
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/504/2014 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 10 września 2014 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Jedlicze na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz.594, z późn.zm) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. , poz.885 z późn.zm.), oraz art.277 ust.4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2013r. poz.1232 z póżn.zm.) 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W tabeli nr 1 i 4 uchwały budżetowej Nr LXIII/397/2013 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 30 grudnia 

2013 r. dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2014 rok, zgodnie z tabelą Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. W tabeli nr 2,3 i 5 uchwały budżetowej Nr LXIII/397/2013 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 

30 grudnia 2013 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2014 rok, zgodnie 

z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Piotr Krawczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 października 2014 r.

Poz. 2701



 

Tabela Nr 1 

 do Uchwały Nr LXXVII/504/2014 

Rady Miejskiej w Jedliczu 

z dnia 10 września 2014 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2014 rok 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie Dział Rozdział § 

756   

Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osób. praw. oraz 

wydatki związane z ich poborem 71 003,21  

 75621  

Udział gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 71 003,21  

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 71 003,21  

   Razem 71 003,21  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2701



Tabela Nr 2 

 do Uchwały Nr LXXVII/504/2014 

Rady Miejskiej w Jedliczu 

z dnia 10 września 2014 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2014 rok 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie Dział Rozdział § 

600   Transport i łączność 103 785,96 22 569,85 

 60016  Drogi publiczne gminne 45 000,00 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  20 000,00 

   

Remont mostów których właścicielem jest Gmina 

Jedlicze  20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00  

   

Budowa parkingu i ciągów komunikacyjnych na 

dz. Nr ewid. 1140/3 i 2626 w m. Jedlicze 45 000,00  

 60017  Drogi wewnętrzne 58 785,96 2 159,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 785,96 2 159,85 

   

Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na 

działce nr ewid.1536 w m. Jedlicze  1 568,28 

   

Uzbrojenie osiedla domków jednorodzinnych 

w Dobieszynie  431,57 

   

Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na dz. nr ewid. 

2516/2 i 2515/1 w m. Jedlicze  160,00 

   Przebudowa ul. Stokrotki w Jedliczu na dł.310 mb 58 785,96  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  410,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  410,00 

   

Likwidacja osuwiska zlokalizowanego w miejscowości 

Podniebyle na dz. nr 457/4oraz odbudowa zniszczonego 

przez osuwisko drogi gminnej nr G114710R na dz. 513/1 

w km. Od 0+075 do 0+095  410,00 

801   Oświata i wychowanie  1 713,50 

 80104  Przedszkola  1 713,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 713,50 

   

Modernizacja kuchni w budynku Samorządowego 

Przedszkola w Jedliczu  1 713,50 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 217,25  

 85415  Pomoc materialne dla uczniów 12 217,25  

  3240 Stypendia dla uczniów 12 217,25  

   ZEASiP Jedlicze 12 217,25  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 454,08 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  10 454,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 587,98 

   Budowa oświetlenia przy ul. Mickiewicza w Jedliczu  1 343,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2701



   

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej 

w m. Jaszczew  1 310,00 

  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, 

funduszu spójności oraz z funduszy unijnych 

finansujących Wspólną Politykę Rolną  6 866,10 

   

Wewnętrzna instalacja centralnego ogrzewania 

w budynku Domu Ludowego w Żarnowcu, budowa 

oświetlenia drogowego w miejscowości Jaszczew 

oraz zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego 

w Dobieszynie-Budowa Oświetlenia drogowego 

w miejscowości Jaszczew  4 212,56 

   

Budowa oświetlenia drogowego w przysiółku Krzaki 

w Dobieszynie oraz remont Domu Ludowego 

w Chlebnej- Budowa oświetlenia drogowego 

w przysiółku Krzaki w Dobieszynie  2 653,54 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10 262,57 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  10 262,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 470,49 

   

Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego 

w Porębach  1 470,49 

  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, 

funduszu spójności oraz z funduszy unijnych 

finansujących Wspólną Politykę Rolną  8 792,08 

   

Wewnętrzna instalacja centralnego ogrzewania 

w budynku Domu Ludowego w Żarnowcu, budowa 

oświetlenia drogowego w miejscowości Jaszczew 

oraz zagospodarowania terenu sportowo- rekreacyjnego 

w Dobieszynie-Wewnętrzna instalacja centralnego 

ogrzewania w budynku Domu Ludowego w Żarnowcu  8 792,08 

   Razem 116 003,21 45 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2701


		2014-10-20T14:47:01+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




